АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                           «КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.12.2013 г.                                                                                               № 225
О присвоении адреса
индивидуальному   жилому дому
 и земельному участку,
принадлежащему гр.  Макарову Павлу Александровичу
в пос.  Подгорье
Рассмотрев заявление и документы  ( свидетельство о государственной регистрации права на жилой дом от 10.11 1998 года  сер. ЛО-003  № 72595 и на земельный участок от  21.06.2007  года  78-АВ   615734)  предоставленные гр.  Макаровым  Павлом  Александровичем  28.06.1978  года рождения,   адрес  места жительства: г. Санкт-Петербург, Товарищевский  пр., д.6,  корп. 5,  кв. 17 о присвоении адреса индивидуальному жилому дому и земельному участку в поселке  Подгорье
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить  индивидуальному жилому дому и земельному участку с кадастровым номером 47:01:15-18-001:0007, принадлежащему  гр. Макарову П.А. адрес – поселок  Подгорье, улица   Сосновая, дом  2.
2.Обязать гр. Макарова П.А. в течение трех месяцев изготовить и  установить аншлаг с обозначением улицы и номерной знак на фасаде дома.
Глава администрации                                                    М.Л. Торопов
Разослано: дело-2, БТИ,  Макарову П.А.